TRAIL RUN BROU AVENTURAS OURO PRETO

Relatério Faixa Etéaria - 12 KM - Masculino

Descrigao Faixa Coloc.

Masculino de 0 até 30 anos

10
11
12
13
14
15
16
17

Masculino de 31 até 40 anos

10

Num.

12095

12086
12028

12059
12058

12096

12037

12050

12116
12048
12070
12012
12065
12052
12127
12119
12022

12120
12067

12109
12004

12036

12066
12009
12014
12021
12057

Nome

RODOLFO OLIVEIRA SANTOS

PEDRO ESTEVES

EDUARDO ALEXANDRE DE
MARCELHAS MARCELHAS

JEFERSON SOARES DE OLIVEIRA

JADILSON RODRIGUES LIMA
JUNIOR

RODRIGO JEFERSON CARVALHO
FELIPE DE OLIVEIRA BATISTA

GUSTAVO HENRIQUE DE JESUS
DIAS

marcos paulo ferreira
GUILHERME DA MATA
LUCAS MAROTTA
BRUNO CREPAUDE
LAURO MORAES
GUSTAVO PRADO
guilherme mota

tomas cruz

DAVI TOLENTINO

albert orta da silva

LEANDRO QUITES DE OLIVEIRA

alexandre frncisco

ALEXANDRE LUIZ MAIA
FANCIMAR DE CASTRO

LEANDRO ARAUJO
ARNALDO LAMOUNIER
CHARLES SILVA

DANIEL LOPES ANDRADE

ITALO CAMPOS ARAUJO

Relatério emitido em 18/11/2017 as 19:06:04

25

27
29

25
30

25

23

25

26
28
25
29
30
24
24
30

38
35

39
32

39

34
40
34
33
31

Equipe

PREFEITURA DE OURO
PRETO

TEO ESPORTES

ACORLAF ;CES-CL

GHRUNNING

LOUCOS QUE USAM TENIS

PREFEITURA DE OURO
PRETO

FELIPE DE OLIVEIRA
BATISTA

PREFEITURA DE OURO
PRETO

CORE ESPORTES
CANELAS DE OURO
BANDNEWS

BANDNEWS

PREFEITURA DE OURO
PRETO

PES DE VENTO RUNNERS /
BIKE TRILHA

PREFEITURA DE OURO
PRETO

ROCK & RUN
UPFIT

BITA ESPORTES
CAARA RUNNERS

Tempo

00:47:59

00:51:01

00:53:05

00:55:01
00:57:14

00:57:20
00:57:43
00:58:01

01:05:02
01:09:15
01:11:08
01:12:13
01:13:12
01:15:18
01:21:37
01:22:42
01:24:31

00:49:52

00:51:55

00:52:21
00:52:31

00:53:31

00:58:02
00:59:40
01:01:49
01:02:03

01:02:06

Péagina:

Liguido

00:47:59

00:51:00

00:53:04

00:54:57
00:57:14

00:57:18
00:57:37
00:58:01

01:05:02
01:09:14
01:11:01
01:12:07
01:13:04
01:15:10
01:21:37
01:22:42

01:24:14

00:49:52

00:51:54

00:52:18
00:52:30

00:53:29

00:57:56
00:59:40
01:01:32
01:01:59

01:02:01



TRAIL RUN BROU AVENTURAS OURO PRETO

Relatério Faixa Etéaria - 12 KM - Masculino

Descrigao Faixa Coloc.
Masculino de 31 até 40 anos 11

12

13
14
15

16
17
18
19

20

21
22
23
24

25

26
27

Masculino de 41 até 50 anos

10

Num.
12118
12093

12035
12017
12081

12121
12087
12098
12075

12090

12091
12092
12047
12053

12041

12115

12040

12008

12078

12110
12097

12072
12099
12007

12051
12089

12068

Nome
charles roberto

RICARDO REIS NETO

FABIANO LIBORIO CAMPOS
CLAUDIO DA SILVA ALVES

OSCAR JOSE GROSSI SANTIAGO
LIMA

junathan vinicius
RAFAEL ALVES FRAGOSO
RODRIGO TAVARES DE OLIVEIRA

MARIO FELIPE MORAES DE
MEDEIROS

REINALDO FELIPE DE ARAUJO
COELHO FELIPE

REINALDO MENDES

RICARDO LEITE FELIPE
GIOVANNI SALIERNO

HUDSON DOS SANTOS FERREIRA

FRANCISCO MARINHO DOS
SANTOS NETO

bruno sena

FLAVIO BARBOSA

ANDRE LUIS CORREA

MILTOM DOS ANJOS FERNANDES

celso isidpro

RODRIGO SILVEIRA DA COSTA

LUCIANO DA GRACA OLIVEIRA
RODRIGO VITORINO
ANDERSON FERNANDO DE
OLIVEIRA

GUSTAVO MONTEIRO
REGENS GERALDO PENIDO
PENIDO

LEONARDO AURELIO OLIVEIRA
TEIXEIRA

Relatério emitido em 18/11/2017 as 19:06:04

33
39

34
33
40

32
39
33
31

38

39
39
33
31

35

32

39

43

47

49
43

41
44
43

42
45

43

Equipe

GUERREIROS DA
MONTANHA

CROSSFIT BAROES

TEO ESPORTES

FE$MA
CORRIDA MACAE

IMF RUN

BANDNEWS

PREFEITURA DE OURO
PRETO

BARBOSA

ACORLAF/NIKOLAS
CHAVES/CLADELFOS/RENA
N ARNONI/CRON

PREFEITURA DE OURO
PRETO

PROATIVA CENTERBIKE
DAMATTANUTRI

AVULSO

SABARA ADVENTURE

CROSSFIT BH
STREET RUNNERS

BANDNEWS

Tempo
01:02:43
01:03:05

01:05:44
01:06:49
01:07:47

01:08:01
01:11:09
01:15:33

01:21:01
01:22:29

01:25:05
01:25:14
01:25:36

01:26:10
01:27:21

01:28:36

01:30:11

00:52:06

00:55:15

00:56:52
00:58:03

01:02:02
01:02:05

01:03:02

01:05:55
01:06:11

01:08:56

Péagina:

Liquido
01:02:43
01:02:57

01:05:27
01:06:42
01:07:40

01:08:01
01:11:09
01:15:28

01:20:54
01:22:28

01:25:05
01:25:07
01:25:36

01:26:05
01:27:07

01:28:36

01:29:56

00:52:05

00:55:13

00:56:49
00:57:58

01:02:01
01:02:04

01:02:52

01:05:51
01:06:07

01:08:49



TRAIL RUN BROU AVENTURAS OURO PRETO

Relatério Faixa Etéaria - 12 KM - Masculino

Descrigao Faixa

Masculino de 41 até 50 anos

Masculino de 51 ANOS
ACIMA

Coloc.
11
12
13
14
15

16

17

Num.
12034
12033
12124
12108
12062

12018

12106

12101

12027
12046
12045
12061

12042

Nome

FABIANO CORREA SILVA
FABIANO CESAR REBUZZI GUZZO
jackson moreira

WALDIR FACURE JR

JOSE WALTER REGINA WALTER
REGINA

CRISTIANO CORREA MOTTA

WAGNER MARTINS

ROMUALDO GALDINO

EDISON GABRIEL DE REZENDE
GILSON DE JESUS LOPES
GILBERTO CARDOSO DA SILVA
JOSE NILO MURTA

GABRIEL JOSE DE REZENDE

Relatério emitido em 18/11/2017 as 19:06:04

42
41
46
50
43

44

48

68

55
51
61
71

61

Equipe
L5 ESPORTES
CURIANGO

UBERLANDIA

NAO TEM

PREFEITURA DE OURO
PRETO

BROU AVENTURAS

PREFEITURA DE OURO
PRETO

RECAPP
LOJALOBOGJL.COM

PREFEITURA DE OURO
PRETO

RECAPP

Tempo
01:12:53
01:12:52
01:12:52
01:16:30

01:18:06
01:25:14

01:26:10

01:08:34

01:09:27
01:11:00
01:15:16
01:17:27

01:48:27

Péagina:

Liquido
01:12:44
01:12:45
01:12:52
01:16:30

01:17:59
01:25:01

01:26:08

01:08:32

01:09:22
01:10:55
01:15:15
01:17:27

01:48:15



